
 

DEBYTANTIT KULTAFINAALI, HARJOITUKSET 

Lauantai 15.3.2025 

DEBYTANTIT, TYTÖT 

    
     

klo 8.00-8.29 Elsa TAPANINEN HL 

  Ellen KUOPPALA VLK 

  Seela SUND TL 

  Seela PRUSI UpTL 

  Sara SAARINEN TapTL 

  Isla LINDÉN SCT 

     
klo 8.30-8.59 Nella SULENTO ETK 

  Anna OJALA TapTL 

  Vasilisa MITINA ETK 

  Lumi HARTIKAINEN TapTL 

  Ella MÄKI OLK 

  Aurora TAXIS ETK 

     
klo  9.00-9.29 Neea HAAPALA TapTL 

  Lindia RANNE RauTL 

  Arwen LU SCT 

  Vera SIIKALUOMA TapTL 

  Filippa LINDQVIST ETK 

  Matilda HOLMA TL 

  
Inga-
Linga PAJALA TapTL 

 

Sunnuntai 16.3.2025 

DEBYTANTIT, POJAT 

  

klo 8.00-8.29 Hugo Carllstedt ETK 
 

 

 DEBYTANTTIEN HARJOITUS JÄRJESTETÄÄN VAIN ENNAKKOON ILMOITTAUTUNEILLE. 
 
Harjoituksessa 5 minuutin verryttelyaika.  
Verryttelyajan jälkeen luistelijoiden ohjelmamusiikit soitetaan luistelujärjestyksessä.  



 

DEBYTANTIT KULTAFINAALI, HARJOITUKSET 

Debytanttien kilpailuharjoitukseen ilmoittautuneet luistelijat 

  

 Debytantit, tytöt: 

 Lindqvist Filippa  ETK 

 Mitina Vasilisa  ETK 

 Sulento Nella  ETK 

 Taxis Aurora   ETK 

 Tapaninen Elsa  HL 

 Mäki Ella   OLK 

 Ranne Lidia   RauTL 

 Lindén Isla   SCT 

 Lu Arwen   SCT 

 Haapala Neea  TapTL 

 Hartikainen Lumi  TapTL 

 Ojala Anna   TapTL 

 Pajala Inga-Linda  TapTL 

 Saarinen Sara  TapTL 

 Siikaluoma Vera  TapTL 

 Holma Matilda  TL 

 Sund Seela   TL 

 Prusi Seela   UpTL 

 Kuoppala Ellen  VLK 

 

Debytantit, pojat: 

 Carllstedt Hugo  ETK  

Debytanttipoikien harjoitusten osallistujat korjattu 11.3.25 (järjestäjän epähuomiossa 
jäänyt pois alkuperäisestä listasta) 


